



TMMOB

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

İZMİR ŞUBESİ HABER BÜLTENİ

Eylül 1988

YIL: 1 SAYI: 1

EMO Koordinasyon Toplantısı yapıldı

1 3-14 Ağustos 1988 günü İzmir Şube'de yapılan Oda Yönetim Kurulu ile İstanbul-İzmir-Bursa Şubeleri ile Samsun Bölge Temsilciliği Yönetim Kurullarının katıldığı toplantıda, örgütün genel durumu değerlendirilmiş ve önümüzdeki çalışma dönemine ilişkin program yapılmıştır. Koordinasyon toplantısı sonucunda bir bildiri hazırlanmıştır.

ÇIKARKEN...

Şube Yönetim Kurulumuz siz üye-
rimizle iletişimi daha sağlıklı kurabilmek
amacıyla 21 Haziran 1988 tarihinde
"TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ
ODASI İZMİR ŞUBESİ HABER
BÜLTENİ" çıkarılmasına karar vermiştir.
Amacımız Merkezi Yayın Organımız olan
Elektrik Mühendisliği Dergisine alternatif
olmak değil Şubemiz sınırlarında gerek ka-
muda gerek özel iş yerlerinde ve gerekse
serbest çalışan üyelerimizi ilgilendiren
sosyal-aktüel-teknik bir yayın çıkarıl-
masıdır.

Bültenimizin başarılı olabilmesi ve işle-
mini yerine getirebilmesi; Oda-üye arasın-
daki ara halkaların güçlendirilmesi, bağ-
lantıların sağlanması, sistemin oluş-
turulması ve daha iyi işler duruma getiril-
mesi ile olanaklıdır. Bu başarı sizlerin salt
okur olmaktan öte katılımcı okur olmanız
ile sağlanabilir kanısındayız. Bu katkılar siz-
lerin, teknik-bilimsel ve sosyal içerikli ya-
zıları ile eleştirilerine kadar genişleyebilir.

Sektörümüzde, Mühendislik hizmetleri-
ne verilen önemin giderek küçüldüğü,
yatırımların azaldığı, çalışanların ücretle-
rinin hızla eridiği, kemer sıkma politikala-
rının egemen olduğu bir ortama karşın, siz
üyelerimize bültenimizde ülkemiz ve mes-
lektaşlarımızla ilgili olumlu haberler verme-
yi umarak MERHABA diyoruz. Saygıla-
rımızla

**E M O İzmir Şubesi Y.K.adına
Başkan MESUT ULUTAŞ**

T M.M.O.B. Elektrik Mühendisleri Odası ülke çapın-
daki birimlerinin katılımı ile 13-14 Ağustos tarih-
lerinde İzmir'de toplanmış ve çalışmalarını sonucunda ba-
sına aşağıdaki açıklamayı yapmayı uygun görmüştür.
Bugün ülkemizin elektrik enerjisi toplam kurulu gü-
cü 10112.7 MW, en çok sarfedilen miktarı ise (Puant
Gücü) 8800 MW olup bu güç doğal enerji kaynakları-
mızın sadece %25'lik bir bölümü ile karşılanabil-
mektedir.

Üretim için oldukça zengin doğal kaynaklara sahip
olan ülkemiz daha, çok uzun yıllar kendi olanakları ile
enerji üretebilecek durumda olduğu halde binlerce ki-
lometre uzaklardan (Avustralya'dan) kömür ithal ede-
rek enerji üretmenin (?) ne kadar yanlış bir politika ol-
duğu yukarıdaki rakamlardan açıkça görülmektedir.

Yap-İşlet-Devlet modeli ile yabancı sermaye grup ve
Türkiye'deki ortaklarınkârlarına katılmaktan başka
bir işe yaramayan bu politika hiç gereği yokken halkı-
mızın sırtına bindirilen yeni bir yüküdür.

Kişi başına 750 KWh brüt enerji üretimimizle Avrupa
ortalamasının yaklaşık on kat altında olmamıza kar-
şın, son 4-5 yıldır sanayide tüketilen enerjinin %
73'lerden % 60'lara düşmesi, bizi mevcut enerjiyi bile
tüketemez duruma sokmuşken "İthal kömüre dayalı,
yap-işlet-devlet modeli" enerji üretimi çok anlamsız
hatta saçmadır.

Odamızın ihtisas alanına giren konularda, yapılan bu
yanlışlıklar görüyor ve bunların kamuoyuna söylendiği
gibi övünç kaynağı değil aldatmaca olduğunu biliyoruz.

Şu anda Yumurtalık'ta birincisi tezgahlanan bu san-
trallardan çok yakın bir zamanda Tekirdağ, Aliğa (2
Adet), Gebze ve Marmara'da olmak üzere 5 adedinin
daha devreye sokulması planlanmaktadır. Bunlar dev-
reye girdiğinde ise mevcut elektrik potansiyelimizin ya-
rısına yakın bölümü (5000MW) ithal kömüre dayalı
olacaktır.

Yapımı, yakıtı ve işletmesi tamamen dışa bağımlı olan
söz konusu santrallerin ekonomik ömrününün 30 yıl
olmasına karşın, yapımçı firmalara 26 yıl işletme hakkı
verilmesi oldukça düşündürücüdür.

Bu tür santraller ülkemizin geleceğinde ipotek alti-
na alınmasıdır. Bu nedenle Seepack (Avustralya)-
Bechtel (ABD)-EPDC (Japonya) gibi yabancı şirket ve
yerli çıkarıcı ortaklarına sağlanan avantajların birazda halkın ve ülkenin çıkarları için kullanılmasını istiyor ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının ısrarla sürdürülen bu tür yanlış enerji politikalarına karşı duyarlı olmaları, aksi halde ileride altından kalkamayacakları bir sorumlulukla karşı karşıya olduklarını hatırlatıyoruz.

Şubeden Haberler...Şubeden Haberler...

Temsilcilik çalışmaları

1988 yılbaşında göreve gelen Yönetim Kurulumuz geride bıraktığımız günler içerisinde Şubemize bağlı birimlerimizde bulunan meslektaşlarımızın sorunlarının tesbit ve çözümü ile mesleki denetim uygulamalarının koordinasyonunun tam olarak sağlanması yönünde çalışmalarına ağırlık vermiştir.

Aliağa, Alanya ve Bodrum ilçelerinde yeni kurulan kontrol bürolarımız ile buralardaki üyelerimiz ile ilişkilerin daha sağlıklı kurulmasını sağlamıştır. Tire, Antalya, Isparta, Burdur, Nazilli, Manisa, Aydın, Salihli, Uşak, Söke, Bodrum, Milas birimlerimize gidilerek toplantılar düzenlenmiştir.

Sorunların saptandığı ve ortak çözümlerin önerildiği bu toplantılar ile birimlerimizin yörelerindeki üyelerimize daha iyi hizmet götürülmesi amaçlanmaktadır.

O.G. Komisyonu

O.G. komisyonumuz, SMM toplantısı sonucunda belirlenen sorunları Yönetim Kurulumuza rapor etmiş ve Yönetim Kurulumuzda Odamızı ilgilendiren sorunların giderilmesi yönünde çalışma yapmıştır. Geçtiğimiz nisan ayı içerisinde SMM-EMO-TEK toplantısı ile TEK ve yetkililerine iletilen sorunların çözümü için EMO-TEK arasında bir komisyon kurulmasının istendiği toplantı sonucunda TEK Müessese Müdürlüğü sorular ve yanıtlar şeklinde bir rapor oluşturularak EMO İzmir Şubesine verilmiştir. Raporun değerlendirilmesi için komisyona havale edilmiştir. Değerlendirme sonucunda gerekli girişimlerde bulunulacaktır.

OMDU Komisyonu

Mimar-İnşaat-Makina-Elektrik Mühendisleri Odaları'nın katılımı ile oluşan komisyon, çalışmalarını sürdürmektedir. Tüm belediyelerle protokol yapılması yolunda prensip kararı alan komisyon uzmanlık konularına göre Odaların yapı denetimi ve fenni mesuliyet puanlaması yönünde çalışma yapılması kararı almıştır.

Afyon, Bodrum, Nazilli birimlerimizde belediyeler ile, Denizli birimimizde 4 Oda aralarında protokol imzalanmıştır. Nazilli ilçesinde Odamızın tek başına sürdürdüğü mesleki denetim uygulamasına diğer Odalarındaki katılımı ile mesleki denetim uygulaması daha da güç kazanmıştır.

Kooperatif

Şubemizin üyelerine yönelik etkinlikleri içinde yer alan üyelerimize konutedindirmeye yönelik çalışmalar sürdürmektedir. Elektrik Mühendisleri Kısıklı Yapı Kooperatifi arsasını alarak üye kaydı yapmış ve inşaat başlanmıştır. 3. kat seviyesinde olan yapı brüt 140 m² üzerinde toplam 32 konut olup 2 üyelik çok amaçlı kullanılmak üzere Odamıza ayrılmıştır. Bir üyemizin yurt dışına tayini dolayısıyla ayrılması nedeniyle şu anda bir üyelik boş durumdadır. Girmek isteyen üyelerimiz Şubemizden bilgi alabilirler.



9 Eylül Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi mezuniyet töreni yapıldı

9 Eylül Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi mezuniyet töreni 8 Temmuz 1988 günü Atatürk Kültür Merkezinde yapılmıştır.

Elektrik-Elektronik Bölümünün dereceye giren mezunlarına Şubemiz adına Başkan Mesut Ulutaş tarafından birer başarı plaketi verilmiştir. Aynı günün akşamı Şubemizde mezun olan öğrencilerle tanışma toplantısı yapılmıştır. Mesleğe yönelik sorunların konuşulduğu toplantı sırasında mezunlara Odamız yayınlarından kitaplar hediye edilmiştir. Mezunlara mesleklerinde yaşam boyunca başarılar dileriz.

Bilgisayar Kursu

270 saat teori, 48 saati uygulama olmak üzere toplam 318 saat üzerinden devam eden kursu takiben yeni kurs açılacaktır. Katılmak isteyenler Şubemizden bilgi alabilirler.

Kutlama

Ege Elektrik Dağıtım Müessese Müdür Yardımcısı Sayın Niyazi Şahin Akdeniz Müessese Müdürü olarak Antalya'ya tayin olmuştur. Kendisini yeni görevinden dolayı kutlar, üstün başarılarının devamını dileriz.

1988 YILINDA TEK'TEN AYRILAN ÜYELERİMİZ

İSİM	İŞYERİ	AYRILIŞ NEDENİ	TARİHİ	YENİ İŞİ
Tahir Yıldız	Aydın	İstifa	Sözleşmeli	SMM
Mustafa Aygül	Denizli	İstifa	17.02.1988	Özel
Veli Yıldırım	Denizli	İstifa	03.02.1988	SMM
Ahmet Karancı	Müessese	İstifa	07.03.1988	SMM
Şerafettin Yıldırım	İzmir	İstifa	28.03.1988	SMM
Yüksel Topaç	Uşak	İstifa	25.04.1988	SMM
Ahmet Öztürk	Aydın	İstifa	22.04.1988	SMM

Üyelerimize yeni görevlerinde başarılar dileriz.

TEK'te görevli mühendislerin dosyaları incelemede

Sahte diploma alarımı

Sahte diploma alarımı

İZMİR, (İha)-Türkiye Elektrik Kurumu Genel Müdürlüğü'nce İl Müdürlükleri ile bağlı kuruluşlarına gönderilen gizli genelgede, özellikle son 10 yıl içinde kuruma giren ve bundan böyle de girecek olan mühendislere ait dosyaların taranması, diplomalарının kontrol edilmesi, sahtekarlıklara karşı da tedbir alınması istendi.

Son üç ay içinde iki ayrı sahte mühendisin rastlantı sonucu ortaya çıkarılması, TEK'te "diploma alarımı"na neden oldu. Genel Müdürlük, sahte diplomalara karşı yöneticileri uyurken, ihbarların da dikkate alınmasını istedi. Uyarı üzerine TEK bünyesinde geniş çaplı operasyon düzenlenirken, müfettişler de harekete

geçirildi. Adını açıklanmasını istemeyen bir üst düzey yetkilisi, daha önce TEK'in belediyele re bağlı olduğuna, belediyelerce alınan personel arasında böyle sızmaların söz konusu olabileceğini belirtti. Aynı yetkilisi, geçtiğimiz yıllarda da özellikle Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgelerinde, çok sayıda sahte diplomalı mühendisin ortaya çıkarıldığını hatırlattı.

Öte yandan son olarak Aydın'da yakalanan sahte mühendis Mehmet Karasu'nun "Kurumda benim dışımda sahte diplomalı mühendisler var" teklindeki sözleri TEK'i karıştırdı. Durum, Genel Müdürlüğe rapor edilerek, teftiş heyeti istendi.

• Üç ay içinde iki ayrı sahte mühendisin yakalanması ve yapılan incelemelerde diplomaların sahteliğinin anlaşılması kurumda müfettişleri alarma geçirdi. TEK Genel Müdürlüğü'nce, başlıca kurum ve kuruluşlara gönderilen ve üzerinde "Acil ve gizli" damgası bulunan genelgede, "Son 10 yıl içinde kuruma girisi yapılan mühendis kadrosundaki elemanların diploma ve dosya kontrolleri yapılması" talimatı verildi.

• "Çok gizli" kaydı ile gönderilen genelge TEK Bölge Müdürlüklerince "Alarm" olarak tanınırken, müfettişler öncelikle il merkezlerinde dosyaları incelemeye başladı. Daha önce ele geçirilen ve uzun yıllar kurumda görev yapan iki sahte mühendisin, bir başkasına ait diplomalara kendi resimlerini yerleştirerek, üzerlerinden fotokopisi aldıkları, bunları da iş formlarına ekleyerek, kurumda iş bulma şansına erdikleri açıklandı.

• 4. sayılda

Aydın'da "sahte" mühendis

Aydın, (İha) - Söke Turkiye Elektrik Kurumu'na da sahte elektrik mühendisi ortaya çıkarıldı. Mehmet Karasu adlı kişinin Aydın'da sekiz yıl süreyle sahte diplomayla görev yaptığı, TEK İzmir Bölge Müdürlüğü müfettişlerinin kontrolleri sırasında tespit edildi. Sahte mühendisin, suçunu itiraf etmesi üzerine, TEK Bölge Müdürlüğü yetkilileri, il ve ilçelerdeki kurumlarda elektrik mühendisi olarak çalışan elemanların fotoğraflarını ve diplomalarını kontrol etmeleri için emir verdi.

SAHTE MÜHENDİS

1980 yılında düzenlenen Anayasanın 135. maddesi ile Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan meslek üyelerinin ilgili meslek odalarına üyelik zorunluluğu kaldırılmıştır.

TMMOB bunun yanlışlığını defalarca vurgulamıştır. Sahte Mühendislerin yakalandığı ve başkalarının da olabileceği sanılan TEK'da özellikle son 10 yıl içinde kuruma giren Mühendislerin dosyalarının incelenmesi kara-

rida, Oda üyeliğinin kaldırıldığı bu dönem içinde olmaktadır.

Serbest veya özel işyerlerinde çalışanlarda arandığı gibi kamuda çalışan mühendislerde Oda üyelik zorunluluğu getirilmediği sürece bu gibi olayların önlenmesi olanak dışıdır. Meslektaşların yıpratılmaması ve benzer olayların önlenmesi için kamu kurumlarında çalışanlara da zorunluluk getirilmeli, tüm meslek üyelerinden Oda üyelik belgesi istenmelidir.

Eleman Arayanlar...

Elektrik-Elektronik Mühendisi arayan İşyerleri ilanlarını Odamızdaki panoya asabilirler. • Pamuk Mensucat fabrikada görevlendirmek üzere Elk. Müh. anyor. Müracaat: 146674

• Safir Tekstil AŞ. fabrikada görevlendirmek üzere Elk. Müh. anyor. Müracaat; Organize San.Bölgesi Manisa
• Bodrum ve Menemen şantiyelerinde görevlendirilmek üzere Elk. Müh. aranıyor. Müracaat: 258308-146835

Üyelik ödentinizi
ödemeyi unutmayınız...

Odamızın sizlere daha düzenli ve sürekli hizmet üretebilmesi, sizlerin üyelik ödentilerinizi aksatmadan ödemeniz ile olanaklıdır. Geçmiş yıllara ilişkin ödentisi bulunan üyelerimiz borçlarını Şubemiz veya bağlı birimlerimize yatırabileceği gibi T.İş Bankası Alsancak Şubesi 5941 nolu hesabada yatırabilirler.

Şubeden Haberler...Şubeden Haberler



TEK DOSYASI...

24 Ocak 1980'de alınan ekonomik kararların günümüze kadar acımasız bir şekilde uygulanması sonucu diğer KİT'ler gibi TEK'de toplumun tepkisini çeken kurumların basında yer almaktadır.

Birincisi elektriğin satış fiyatına sürekli yapılan zamlarla halkı ödeme sıkıntısı içine düşüren bir kuruluş kimliğine girerken, diğer taraftan ise Genel Müdür Sayın Remzi Yücebaş tarafından yapılan reorganizasyon çalışmaları, rotasyon dedikoduları ve farklı uygulanan yan ödeme ve özel hizmet tazminatları ile tüm TEK çalışanları baskı altında tutan bir kuruluş niteliği almıştır.

TEK'in bu iki yönünü yine TEK'ten bir yetkili, "içi bizi dışı başkasını yakar" özdeğişiyiyle TEK'in bugünkü halini ortaya koymaktadır.

Yapılan reorganizasyonda 27 daire başkanlığının 9'a indirildiği, bazı kişilerin menfaat damarlarının kesildiği gururla belirtilmiştir. Ancak 9'a indirilen daire başkanlıklarının bir kısmının daire başkanının 9 aydır belirlenmemesi reorganizasyon çalışmalarının nedenli başarılı olduğunu göstermektedir (!) Diğer taraftan menfaat damarları kesilen bazı kişilerle ilgili olarak açıklama yapılmamıştır. Bu nedenle Şubemiz Başkanı Mesut Ulutaş "Kurumda çalışanların zan altında bırakılmaması, varsa menfaat damarları kesilen kişiler için öncelikle müfettiş incelemesi yoluyla gereken işlemin yapılmasının zorunlu olduğunu" belirtmiştir. Mesut Ulutaş'ın bu çağrısı sayın Genel Müdürün tepkisini çekmiş olmalıki, Şube Başkanımızın müfettişler tarafından ifadesi alınmıştır.

Sayın Remzi Yücebaş'ın TEK Genel Müdürü olması ile geçen 15 aylık sürede;

1- Genel Müdür Yardımcılarının yetkisi elinden alınmış,

2- Reorganizasyon çalışması ile yıllarca kuruma hizmet vermiş elemanların nedensiz olarak kurumdan ilişkileri kesilmiş,

3- Rotasyon dedikoduları ile tüm çalışanlar strese sokularak huzursuz edilmiş,

4- Ankara'da her türlü iş makinalarının onarımı ve bakımını yapan merkez atölye, Akköprü ve Adapazan atölyelerinde işler durma noktasına gelmiş,

5- Tasarruf önlemleri alınıyor diye, çalışan personelin fazla mesailerinin kesilmesi, böylece zaten düşük ücretle çalışan personel geçim derdine düşürülmüş,

6- Yan ödeme ve özel hizmet tazminatlarının farklı uygulanması teknik elemanlar arasında ayrıcalık yaratmış,

7- Yine tasarruf gerekçesiyle yeni devreye girecek santraller ve trafo merkezleri için eleman alınmamış,

8- Henüz ne olduğu anlaşılamayan ve hiç bir yerde uygulaması olmayan "Yap-İşlet-Devret" modeli uygulanacak diye bir çok tesisin ihalesi sürekli ertelenmiştir.

Biçiminde yapılan tasarruflar 70 bine yaklaşan personeliyle TEK'te iş verimini tamamen düşürmüş ve sürdürülmekte olan yönetim biçimiyle de büyük bir sümüklü böcek gibi oldukça ağır hareket eden bir kuruluş haline gelmiştir. Geleceğin ne olacağı da bilinmemektedir.

TEK BUGÜNE KADRAR NELER YAPTI?

TEK, 1970 yılında 1312 sayılı yasa ile kurulduğunda Türkiye'nin ulusal elektrik sistemi diye bir şey yoktu. Daha doğrusu, Türkiye haritasını önünüze aldığınızda, haritayı bomboş olarak görürdünüz. Başka bir deyişle;

1970 yılında henüz yapılmamış olan 380 KV enerji iletim hatları 1986 sonunda 5702 Km.'ye,

1970 yılında 4657 km. olan 154 kV enerji iletim hatları, 1986 sonunda 18653 Km.ye,

1970 yılında 37092 km. olan 34,5 kV enerji iletim hatları 1986 sonunda 106592 km.ye,

1970 yılında 762 olan elektrikli köy sayısı 1986 sonunda 33885'e,

1970 yılında 8625 milyarkilovatsaat olan elektrik üretimi 1986 sonunda 40471 milyar kilovatsaat'e,

1970 yılında yüzde 51 olan elektrikten faydalanan nüfus oranı 1986 sonunda yüzde 93'e,

1970 yılında 244 kilovatsaat olan kişi başına üretim 1985 sonunda 738 kilovatsaat'e çıkmıştır.

Bu rakamları daha uzatmak mümkündür. Şunu söylemek istiyoruz. TEK kurulduğu 1970 yılından günümüze dek mühendisi ve işçisiyle tüm TEK çalışanları gerçekten iyi çalışmış ve ulusal elektrik sisteminin oluşmasını sağlamıştır.

Buna rağmen Avrupa ülkeleri ile karşılaştığımızda Türkiye kişi başına elektrik üretiminde sonuncu gelmektedir. Bu koşullarda bile, bugün bilerek veya bilmeyerek TEK tam bir çıkmazın içine sürüklenmektedir. Bunun faturası ise gelecek yıllarda ödenmek üzere toplum önüne konulacaktır.

TEK'İN BİTMEYEN ÖRGÜTLENMESİ

TEK'in yönetimi genel müdürün başkanlık ettiği 4 kişilik yönetim kurulu ile 5 genel müdür yardımcısı tarafından yapılmaktadır. Genel Müdür Yardımcılıklarına bağlı daire başkanlıkları ve bu daire başkanlıklarına bağlı taşra kuruluşları ile çalışmalarına başlayan TEK, 1980 öncesi yapılan örgütlenme çalışmaları "Baş Müdürlük" örgütlenmesi ile Genel Müdür Gültekin Türkoğlu zamanında uygulanmaya konulmuşsa da ölü doğmuş çocuk gibi uygulama başarısız olmuştur.

1982 yılında elektrik dağıtım hizmetlerini tek elde toplamasını temin etmek üzere TEK yasasında değişiklik yapılarak belediye, köy birlikleri ve tüzel kişiliklerine ait tesislerin TEK'e devri gerçekleştirilmiştir. Bu gelişme, EMO'nun 1960'lardan beri savunduğu, "Elektrik hizmetlerinin tek elde toplanması" yönünden yararlı görülmüş ise de aynı yasa da özel kesime santral kurma yetkisinin verilmesi ise elektriğin üretim, iletim, dağıtım ve ticaretinde yasayı çıkaranların bu konuda sağlıksız bir görüşe sahip olduklarını kanıtlamaktadır.

Belediyeler bünyesinde bulunan elektrik hizmetinde çalışan personel, araç ve gereçler TEK'in köy elektrifikasyonu bölge müdürlüklerine aktararak elektrik dağıtım müessesesi müdürlükleri oluşturulmuştur. Bu müessesesi müdürlüklerinin yönetimi de köy elektrifikasyo-

● Mühendisler: "Suçluysak müfettiş gönder" TEK'te Kurt'a öfke

● Çağlayan BİLGİN
İZMİR (MİL-HA)

ANKARA'da bir mühendisin intiharı gibi olaylara yol açan "rotasyon" uygulaması ve ardından Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fahrettin Kurt'un "Ekonomik çıkarları bozulmalar sızlanıyor" şeklindeki sözleri, 66 bin kişinin çalıştığı Türkiye Elektrik Kurumu'nda huzursuzluk yarattı.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Mesut Uluş, bakanın rüsvetçilik ve hırsızlık gibi suçlamaları tüm TEK çalışanlarına teşmil etmeye çalıştığını öne sürerek şunları söyledi:

"Eğer böyle olaylar varsa müfettiş gönderilir, ortaya çıkarılır. Mahkemelerin suçlu bulacağı kişi

cezasını çeker. TEK'in 66 bin çalışanı bu töhmetin altında bırakılmaz. Rotasyona kılıf bulmak uğruna böyle çirkin karalamaları yapmak hakkına bakan da sahip değildir. Maksat, rotasyon yoluyla TEK çalışanlarını bezdirmek, kaçırmak ve TEK'in özelleştirilmesine çanak tutmaktır. Kurumu satın alacak özel kişilere dikensiz gül bahçesi bırakılmaktadır."

Uluş, TEK'te çalışan mühendislerin büyük fedakârlıklar gösterdiklerini belirtti ve şöyle devam etti: "Özel sektörde çalışsa 1-2 milyon lira net maaş alacak değerli mühendisler; TEK'te 300-400 bin lira alıyorlar. Gene de kıymetleri bilinmiyor."

● TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Mesut Uluş, Enerji Bakanı Fahrettin Kurt'un "Ekonomik çıkarları bozulmalar sızlanıyor" yolundaki sözleriyle 66 bin TEK çalışanının töhmet altında bıraktığını belirtti

HABERİ 10. SAYFADA

na müdürlüklerine verilmiştir. Köy elektrikleştirilmesi ile zaten politikanın içinde bulunan kurumun bu bölümü elektrik dağıtım Müesseseleriyle iyice politikanın içine yerleşmiştir.

Müessese müdürlükleri bir taraftan sırtlarını politikaya dayarken, diğer taraftan tüketilen enerjinin bedellerini topladığı için, yani elinde önemli miktarda para bulunduğu için, kurum içinde en güçlü ünite haline gelmişlerdir. Bunun sonucu müessese müdürlükleri ön plana geçmiştir. Kamu oyunda tanınmayan ancak, müessese müdürlüklerinden daha önemli işler yapan müdürlükler dışlanmışlardır. Müessese müdürleri, "Her şeyi bilir ve yapar" havalarıyla diğer müdürlüklerin işine karışmakta ve kurum içinde sürtüşmelere neden olmaktadır.

Bunun yanında küçük çapta alt kademedeki memurların yolsuzlukları haricinde, içinde bulunduğumuz koşulların sonucu müessese müdürlüklerinde ciddi bir denetleme yapılmamaktadır. Müfettiş raporları gereği kurumla ilişkisi kesilmesi gereken yetkililerin yerleri değiştirilerek sorunu çözmeye çalışmaktadırlar. (!).

ELEKTRİĞE ZAM ÇÖZÜMÜ?

İşte bu durumdaki TEK bir taraftan belediyelerden ve diğer taraftan kamu kuruluşlarından 400 milyara varan alacağını tahsil edemezken, elektriğin en ucuza üretildiği Keban, Karakaya, Oymapınar gibi hidroelektrik santrallerin gelirini de satmış bulunmaktadır. Bunun sonucu finansman sıkıntısı içine düşen TEK'te yatırımları gerçekleştirmek için elektrik fiyatlarına zam yapma yoluna gitmektedir. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı sayın Fahrettin Kurt, "TEK kamu kesiminden alacağını tahsil edemezse zam yapacağız" demektedir.

Diğer taraftan TEK'ten 500 milyar alacağı olan 9 ban-

ka, borcunu ödeyemeyen TEK'ten yüzde 70 faiz talep etmektedir. (1).

Sonuç olarak gerek TEK'in tahsil edemediği alacakları ve gerekse bankalara olan borçlarının faizinin bedeli yapılan zamlarla halka ödetilmektedir.

Gerçekten de, elektrik fiyatlarına yapılan zamlarla 1980 yılında 140 kuruş olan 1 kilovatsaatın bedeli 1988 yılında 46 liraya çıkmıştır. Geriye dönüp bakarsak 1980'de 1, 1981'de 3, 1982'de 4, 1983'de 2, 1984'de 6, 1985'te 4, 1986'da 2, 1987'de 2 ve 1988'de 1 kez olmak üzere toplam 25 kez elektriğin fiyatına değişik oranda zam yapılmıştır.

1980-1986 yılları arasında yapılan zamları diğer ülkelerle karşılaştıralım:

TABLO 1

Yıl	1980	1981	1982	1983	1984	1985	1986
OCED ülkeleri	100	106,7	110,4	110,6	10,3	111,2	112,0
JAPONYA	100	109,0	108,8	110,3	106,3	107,8	110,8
ABD	100	105,6	114,6	113,6	113,6	114,8	114,2
TÜRKİYE	100	169,0	221,0	287,3	507,0	1128,3	1363,2

TABLO 1'de görüldüğü gibi, diğer ülkelerde çok küçük artışlar olurken, örneğin 1980-1986 arasında yüzde 10 artış olurken, Türkiye'de yüzde 1300 oranında artış olmuştur.

Sürekli söylenen şey elektrik fiyatlarının Türkiye'de ucuz olduğu şeklindedir. Oysa dünyadaki elektrik fiyatlarına bakarsak, Türkiye'deki fiyatların Kanada, Avustralya, İsveç, Hollanda, ABD ve Fransa'dan pahalı, İngiltere, Belçika ve İtalya ile aynı olduğu ve sadece Almanya'dan ucuz olduğu saptanmaktadır. (3).



Bunun yanında, İngiltere ve Almanya'da çeşitli işkolalarında çalışanların ücretlerini Türkiye ile karşılaştıralım (4)

TABLO 2
TÜRKİYE İNGİLTERE ALMANYA

	TÜRKİYE	İNGİLTERE	ALMANYA
Tekstil işleri	73.879.—	1.045.000.—	1.200.000.—
Metal işleri	120.133	1.521.000	1.507.000.—
Kimya İşleri	96.363.—	732.000.—	1.221.000.—
Belediye İşleri	60.383.—	1.086.000.—	1.600.000.—
Gıda İşleri	95.721.—	654.000.—	1.483.000.—
Maden işleri	92.509.—	1.498.000.—	1.625.000.—
Banka çalışanları	124.200.—	1.153.000.—	1.828.000.—

TABLO 2'yi inceleyip elektrik fiyatları ile birlikte bir değerlendirme yapacak olursak bir sonucu varız.

Türk toplumu elektriği pahalı tüketmekte, fakat çok az kazanmaktadır. Ekonomi-politikte bunun adına sömürü denilmektedir.

SONUÇ

Bu gün elektriğin pahalı olmasının iki nedeni vardır. Birincisi, elektriğin ne olduğuna karar vermek gerekir. Daha doğrusu satışından kâr edilmelidir? Bu soruya yanıt vermek için öncelikle elektriğin ne olduğunu saptamak gerekir. Elektrik, isteyenlerin kullanacağı, isteyen kullanamayacağı bir mal değildir. Tersine elektrik, toplumun kullanmak zorunda olduğu ve sanayinin başlıca girdilerinden birini oluşturan temel mal niteliğindedir. Nitekim 1980 yılına kadar da böyle kabul edilmiştir. Ancak 1980 sonrasında elektrik temel mal olmaktan çıkarılmış, fiyatlar serbestçe saptanmaya başlanmış-

tir. Böylece geçen sürede halkın vergi verir gibi, daha fazla fatura ödemesi sonucunu doğurmuştur. Buda sorunu çözmemiştir. Sorun zamlarla çözülmeydi, TEK şu anda borçlu olmazdı. Bu nedenle yeniden elektriğin temel mal olduğu kabul edilerek bütçeden sübvansiyon sağlanarak elektrik fiyatları belli bir seviyede tutulmalıdır.

İkincisi, TEK'in bir an önce çağdaş bir çalışma düzeyine kavuşturulması, varolan belirsizliklerin giderilmesi, politik kararlardan uzaklaşılması ve çalışan personelin haklı objektif bir biçimde verilmesi zorunlu olmaktadır. Yani zam yerine rantabil çalışma öngörülmelidir.

KAYNAKLAR

- (1) 13.7.1988 Sabah Gazetesi
- (2) G.Türkoğlu EMO Dergisi, sayı 345, 1987/7
- (3) 29.6.1988 Cumhuriyet Gazetesi
- (4) 15.12.1988 Milliyet Gazetesi

● Kurumdan milyonlarca lira alan eski memur tutuklandı, yardımcısı aranıyor

TEK'te zimmet!

TEMEL MAL ALMA MEMURU OLARAK ÇALIŞAN VE GEÇEN YIL İTİFA EDEN BİR MEMURUN RESMİ BELGELERDE TAHLİLAT YAPARAK ZİMMETİNE MİLYONLARCA LIRA GEÇİRDİĞİ BELİRLENDİ.

İzmir (İHL. HA) EK İnceleme Bölge Müdürlüğü'nde milyonlarca lira tahakkük altına alınan eski memurun resmî belgelerinde taahhüt yapılarak zimmetine milyonlarca lira geçirdiği belirlendi.

İzmir'de meydana gelen zimmet olayının fiyasko kılı belirlenmesi üzerine yurtdışı seyahat için hazırlık yapan Aşkın Koca polise yakalandı. Adliye'ye sevk edilen Aşkın Koca çarabı Berrona Hıncıoğlu Sulu Otuz Milyonluk bir tahakkürlü emsaline

Kurumda mal alma memuru olarak çalışan ve geçen yıl itaife eden bir memurun resmî belgelerinde taahhüt yapılarak zimmetine milyonlarca lira geçirdiği belirlendi.

Herzük soruşturması yürüten Berrona Hıncıoğlu'ndan alınan bilgiye göre zimmetine para geçiren Aşkın Koca'nın 1977 yılında TEK'e girdiği ve geçen yıl itaife ettiği, yapilan ile incelirmede 20 mîl yen boru zimmetine geçirdiği öğdügüven belirlendiği, ayrıca Aşkın Koca'nın beleri aramakta olan bir kişi ile ilgili bilgi yapıldı.

Berrona Hıncıoğlu olayın hazırlık soruşturması aşamasında olduğunu, ancak zimmetine geçiren parayı ortaya çıkarılmasını çok yetersiz olduğunu belirtti.

Konu ile ilgili olarak göre

mal soruşturmasına alındı düklerini, olayı adı maha lara itirdiğinden fazla bir soruşturmayı yapıldı, fakat, zimmetine geçen parayı tahakkük altına alma

Konu ile ilgili olarak göre

Şimdi yemekler ucuzlayacak mı?

Dikili Festivali üzerine...

Baştarafı 8. Sayfada

Yunan Dostluğu, Demokrasi, Barış, Özgürlük, Dostluk, Silahsızlanma ve Dayanışma kavramlarıyla birlikte işlenmiştir.

Dikili Festivalinde yer alan etkinlikler; gösteriler, söyleşiler, sergiler, konserler, imza günleri, konferanslar ve paneller biçiminde, olmuştur gösteriler ise, film gösterimleri, tiyatro ve halk oyunları şeklinde olmuştur. Söyleşilerde, çeşitli konularda konusunda uzmanlaşmış, halkça tanınmış kişilerle, halk söyleşileri ve kahve sohbetleri düzenlenmiştir. Sergiler içerisinde ise Filistin ve insan hakları sergileri dikkati çeken sergilerdi. Geceleri halk müziğinin sevilen sanatçıları konserler vererek halkı coşturdular. Çeşitli konularda düzenlenen konferanslarda ve panellerde ülkemizin seçkin aydınları, yazarları, politikacıları görüşlerini dile getirdiler. "Çalışma Yaşamının Demokratikleşmesi Sendikalar ve Meslek Kuruluşları" konulu panale TMMOB ve EMO Genel Başkanı Sayın Teoman ALPTÜRK'de konuşmacı olarak katılarak bu konudaki görüşlerini dile getirdi.

Özellikle konferanslar ve paneller festivalin temel espriğini yansıtmaları açısından çok önemliydi. Konferans konusu festivalin bu yılki temelini teşkil eden Türk-Yunan Dostluğunun bir ifadesi olarak, "Türk-Yunan ilişkileri ve silahsızlanma" olarak belirlenmişti. Bu konuda

ülkemizin seçkin politikacıları ve dünya barış hareketinin önde gelen isimleri görüşlerini dile getirdiler.

Panellerin konusu ise demokrasi kavramı etrafında odaklaşmaktaydı.

İnsan hakları evrensel bildirgesinin kırkıncı yılında Filistin sorunu ve insan hakları, insan haklarının, dünya barışının savunucusu OLOF PALME'nin anısına yaptırılan OLOF PALME BARIŞ ANITININ açılması, Türk Yunan çocuklarının etkinlikleri Yunanlı, Fransız, Filistinli konuklar bu yılki festivalin uluslararası boyutunun oluşturmaktaydılar.

Festival boyunca ülkemizin çeşitli yörelerinden gelen insanlar festivali yoğun bir ilgiyle izlediler. Sekizbin nüfuslu Dikili ilçesi, festival boyunca yaklaşık yüzbin kişiyle konuk etti.

Dikili Festivali ulusal boyutta hak ettiği ilgiyi uyandırırken yöresel boyutta istenilen etkiyi yaratmaktan uzaktı. Konserler dışındaki etkinliklere yöre halkının ilgi göstermemesi festivalin göze çarpan eksik yönüydü. Yöre halkının ilgisizliğinin yöresel boyuttaki etkinliklerle ileriki yıllarda giderileceği kanısındayız.

Dikili Festivalinin yabancı konuklarıyla, işçisiyle, öğrencisiyle, köylüsüyle, aydınıyla, sanatçısıyla, yazarıyla, amaçlarıyla, etkinlikleriyle uzun yıllar yaşayacağı inancındayız.

BASINDA EMO

CUMHURİYET

CUMHURİYET/6



Kitaplığını bağışladı

İZMİR (Cumhuriyet Ege Bürosu) — Elektrik Yüksek Mühendisi Halil Aluş 34 yıl özenle sakladığı kitaplığını üyesi olduğu İzmir Elektrik Mühendisleri Odası'na bağışladı. Odanın kurucularından olan Aluş 553 kitap, ansiklopedi ve bilimsel yayından oluşan kitaplığının bundan sonraki meslektaşlarına yardımcı olmasını diyeledi. Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı Mesut Ulutaş ve Makina Mühendisleri Odası Başkanı Hüseyin Polat Aluş'a başlığı nedeniyle odalarının birer "şükran belgesini" verdiler.

GÜNAYDIN

Yakmadığımız elektriğin parasını ödüyoruz!

★ Binalarda standart dışı bozuk malzeme kullanılması yüzünden her yıl 175 milyar liralık elektrik boşa gidiyor

Yakmadığımız elektriğin parasını ödüyoruz

Elektrik Enerji Şirketi Genel Müdürü Mesut Ulutaş, İzmir Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı Hüseyin Polat Aluş'a başlığı nedeniyle odalarının birer "şükran belgesini" verdiler.

İçinde bulunduğu elektrik tesisleri, binalarda standart dışı bozuk malzeme kullanılması yüzünden her yıl 175 milyar liralık elektrik boşa gidiyor.

İçinde bulunduğu elektrik tesisleri, binalarda standart dışı bozuk malzeme kullanılması yüzünden her yıl 175 milyar liralık elektrik boşa gidiyor.

İçinde bulunduğu elektrik tesisleri, binalarda standart dışı bozuk malzeme kullanılması yüzünden her yıl 175 milyar liralık elektrik boşa gidiyor.

İçinde bulunduğu elektrik tesisleri, binalarda standart dışı bozuk malzeme kullanılması yüzünden her yıl 175 milyar liralık elektrik boşa gidiyor.

HÜRRİYET

Can ve mal güvenliğimiz tehlikede!

Antalya Elektrik Mühendisleri Odası mensupları Antalya'da çalışmakta olan korsan elektrikçileri kınayarak vatandaşları bu konuda uyarıda bulunurlarken geçtiğimiz yıl yetkili olmayan kişiler tarafından yapılan elektrik ve asansör tesislerinde 15 kişinin can verdiğini sayılarını tesbit etmedikleri birçok insanın da yaralandığını belirttiler.

Elektrik Mühendisleri Odasının Antalya temsilciliği üyeleri "Şehrimizde 3194 sayılı İmar Kanununun Özine uygun biçimde uygulanmaması nedeniyle

sadece elektrik mühendisi tesisatçı tarafından yapılması gereken elektrik tesisleri ile asansör tesisleri yetkili kişi veya kuruluşlar tarafından yapılmakta, dolayısıyla halkın can ve mal güvenliği ile doğrudan ilişkili bu tür tesisler kontrolsüz ve kalitesiz olmaktadır. Bir başka deyişle kanunlar gereği sadece Elektrik mühendisleri tarafından yapılması ve mutlaka TSE'li olması gereken asansör tesisleri yetkili elektrikçiler hakkındaki yönetmelikte yerli olmayan yani elektrikçi dahi olmayan kişi veya kuruluşlarca yapılmaktadır. Kontrolsüz yok-

sun bu tesislerin yapımı ve işletilmesi şehrimizde bugüne kadar onbeş kişinin ölümüne, sayısını tesbit edemediğimiz kadar yaralanmaya ve yüzlerce asansörün işlemez duruma gelmesine neden olmuştur.

Halkımızın sağlığını yaşamını yakından ilgilendiren elektrik tesislerinin kanunlarda ve yönetmeliklerde belirlenmiş kişi veya kuruluşlarca yapılması ve denetlenmesi hususunda ilgili kurumların azami dikkat göstererek kanunlara uygun tesisler yapılmasını sağlamaları gerekmektedir. Şeklinde konuştular.

YENİASIR

YENİASIR

Denizli'de 300 personelden 211'i yer değiştirdi

TEK'te sürgün modası

● Görevi başlağından beri personelinin üzerinde herör sürgün edilmişler, tekliflerin dertliği ve kendilerine karşı gelenleri sardığı iddia edilen TEK Denizli İlçesinde Müdürü Mustafa Korkmaz'ın yönettiği tepkiler büyüyor.

● Tek Müdürü Mustafa Korkmaz'ın görevi geldiği günden bu yana, 300 personelden 211'ini ayrılmıştı. Denizli Elektrik Mühendisleri Odası Temsilciliği yaptıkları bildiri ile personelinin TEK personeli de, İdari ve Teknik Müdürü Mustafa Korkmaz'ın yönetimindeki personelin ayrıldığı bildirildi.

HÜRRİYET

TEK'te sürgün modası

Bülent ÖZTÜRK

Muhammet KARACAY

Denizli, (İHA-Ayşe) Denizli'de iki yıl önce elektrik mühendisleri Odası Başkanı Mesut Ulutaş'ın görevi başlağından beri personelinin üzerinde herör sürgün edilmişler, tekliflerin dertliği ve kendilerine karşı gelenleri sardığı iddia edilen TEK Denizli İlçesinde Müdürü Mustafa Korkmaz'ın yönettiği tepkiler büyüyor.

Görevi başlağından beri personelinin üzerinde herör sürgün edilmişler, tekliflerin dertliği ve kendilerine karşı gelenleri sardığı iddia edilen TEK Denizli İlçesinde Müdürü Mustafa Korkmaz'ın yönettiği tepkiler büyüyor.

Müdürü Mustafa Korkmaz'ın görevi geldiği günden bu yana, 300 personelden 211'ini ayrılmıştı. Denizli Elektrik Mühendisleri Odası Temsilciliği yaptıkları bildiri ile personelinin TEK personeli de, İdari ve Teknik Müdürü Mustafa Korkmaz'ın yönetimindeki personelin ayrıldığı bildirildi.

Denizli Elektrik Mühendisleri Odası Temsilciliği yaptıkları bildiri ile personelinin TEK personeli de, İdari ve Teknik Müdürü Mustafa Korkmaz'ın yönetimindeki personelin ayrıldığı bildirildi.

Denizli Elektrik Mühendisleri Odası Temsilciliği yaptıkları bildiri ile personelinin TEK personeli de, İdari ve Teknik Müdürü Mustafa Korkmaz'ın yönetimindeki personelin ayrıldığı bildirildi.

Denizli Elektrik Mühendisleri Odası Temsilciliği yaptıkları bildiri ile personelinin TEK personeli de, İdari ve Teknik Müdürü Mustafa Korkmaz'ın yönetimindeki personelin ayrıldığı bildirildi.

Denizli Elektrik Mühendisleri Odası Temsilciliği yaptıkları bildiri ile personelinin TEK personeli de, İdari ve Teknik Müdürü Mustafa Korkmaz'ın yönetimindeki personelin ayrıldığı bildirildi.

Denizli Elektrik Mühendisleri Odası Temsilciliği yaptıkları bildiri ile personelinin TEK personeli de, İdari ve Teknik Müdürü Mustafa Korkmaz'ın yönetimindeki personelin ayrıldığı bildirildi.

Elektrik mühendisleri

TSE'yi eleştirdi

● Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Başkanı Mesut Ulutaş, TSE'nin sağlığını test yapabilecek laboratuvarına sahip olmadığını ileri sürdü. Ulutaş, "TSE dangasını vatandaşlar için bir güven ölçütü olduğunu belirterek, "Ancak, kurum istah edilemez" dedi.

Asansör kazalarına dikkat!

● İzmir Elektrik Mühendisleri Odası Şube Sekreteri Macit Mutaf, inşaat ruhsatı verilirken, asansörlerin kurallara göre kontrol edilmediğini, bakım yapılmayan asansörlerin ölüme neden olabildiğini söyledi.

● Mutaf, "kontrollerin Belediye'ce yapılması gerekiyor, ancak belediyelerde elektrik mühendisi yok. Konak Belediyesi'nde kontroller mühendisiz yapılıyor" dedi.



Dikili Festivali üzerine...

Son yıllarda ülkemizin, bir çok yöresinde festivaller sarmaya başladı. Genellikle yapıldığı kentin adıyla anılan bu festivaller içerisinde Dikili Festivali amacı ve etkinlikleri ile diğer yöresel ve sanatsal festivallerden ayrı özellikler taşımaktadır.

Toplumsal açıdan bakıldığında festivaller, bütün insanlığın dinsel ve kültürel mirasını kuşaklardan kuşaklara aktaran toplumsal olaylardır. Tarihsel açıdan ise festivaller dinseldir. Tarihi olarak incelendiğinde festivallerin kökeninde dinsel etkilerin yattığı ortaya çıkar. İlk dinlerde yazılı kaynaklar olmadığından festivaller yolu ile o toplumun dinsel değerlerinin yenilenmesi ve inançlarının gelenekselleşmesi sağlanırdı. Eski Yunan'da, Mezopotamya'da, Roma'da, Arap Yarımadaalarında, Budizm, Hıristiyanlık, Müslümanlık gibi bütün dinlerde de festivallere rastlanmaktadır. İlk sanat festivalleri, müzik festivalleri biçiminde örgütlendi. Pek doğal olarak bu müzik dinsel müzikti. Daha sonra ise dinsel olmayan müzik festivalleri de düzenlendi. Müzik festivalleri, İngiltere'de, Almanya'da uzun süre varlıklarını sürdürdü. Sonra tiyatro bunların arasına katıldı. Düzenlenmekte olan ulusal ve uluslararası festivaller olarak müzik, tiyatro, sinema ve çeşitli yöresel ürün festivallerini sayabiliriz. Uluslararası festivaller içerisinde, bizim ülkemizde özellikle sinema festivalleri geniş ilgi toplamaktadır.

Ülkemiz ise ilk festival olayı ile 1931 yılında tanışmıştır. Aslında o yılki festival sanatsal değil, siyasal nitelikteydi. İstanbul'da o yıl İkinci Balkan konferansı düzenlenmiş, bu olayla birlikte Balkan oyunları festivali gerçekleştirilmiştir. Daha sonraki yıllarda ise çeşitli yörelerde amacı farklı olan festivaller düzenlenmiştir. Bunların içerisinde 1973'den beri süren Uluslararası İstanbul Kül-

tür ve Sanat Festivali ile 1959'da başlayan Nasrettin Hoca şenliklerini uluslararası nitelik taşıyan festivallerimiz olarak sayabiliriz.

Günümüzde ise amacı ve etkinlikleriyle farklı farklı genellikle düzenlendiği kentin adıyla anılan yüzlerce festivali veya şenliği saymamız mümkündür.

Dikili Festivali amacı ve etkinlikleriyle diğer festivallere göre çok farklıdır. Bu farklılığı festivali düzenleyen Dikili Belediye Başkanı Osman ÖZGÜVEN "**Kültür, Sanat, etkinlikleri yolu ile ülkede gerçek demokrasinin ön koşullarının yaratılması çabalarına katkıda bulunmak**" olarak tanımlamaktadır. Osman ÖZGÜVEN festivalin diğer bir amacını saptarken de "**İnsanların, özkültürümüzün düzeyli örneklerini tanımalarını, sanatla, kültürle iç içe olmalarını amaçlamaktayız**", diyor. Yukarıda festivali düzenleyen belediyenin en yetkili kişininin ağzından verdiğimiz bilgiler, Dikili festivalinin diğer festivallerle olan farklılığını ortaya koyacağı kanısındayız.

Bu nedenlerden dolayı Dikili festivali sadece müzik etkinlikleri olan İstanbul Kültür ve Sanat festivalinden sadece sinema olayının etkinlik olarak sunan Antalya Film Festivalinden ve yörelerin tanıtımını yaparak turizm katkısı amaçlayan Kuşadası, Çeşme müzik festivallerinden çok daha farklı etkinliklere sahip sanat ve kültür festivalidir.

Bu yıl üçüncüsü yapılan Dikili Festivalinin birincisi GENÇLİK ŞENLİĞİ, ikincisi BARIŞ ŞENLİĞİ, üçüncüsü ise TÜRK-YUNAN DOSTLUĞU'nu temel alan etkinliklerle gerçekleştirilmiştir. Bu yılki festival süresince Türk-

Devamı 6. Sayfada



TMMOB
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
İZMİR ŞUBESİ HABER BÜLTENİ

- AYDA BİR ÇIKAR
- ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ ÜYELERİNE ÜCRETSİZ YOLLANIR.
- ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ ADINA SAHİBİ VE YAZI İŞLERİ SORUMLUSU M. MACİT MUTAF

ADRES: TALATPAŞA BUL. NO: 17/1,
ALSANCAK-İZMİR
TEL: 213545/221760

BASILDIĞI YER: TÜKELMAT AŞ.
İZMİR TEL: 259350 (4 Hat)